“ Respondit sanctus Franciscus: ‘Videtur vobis quod de hoc
desiderio illam exaudiam?’ Dixerunt: ‘Ita, pater: nam digna
est quod hanc consolationem sibi facias.” Respondit sanctus Francis-
cus: ‘Ex quo vobis videtur, placet mihi etiam. Sed, ut plenius
consoletur, volo quod fiat apud Sanctam Mariam de Angelis. Ipsa
enim diu stetit in Sancto Damiano reclusa, unde laetificabitur
aliquantulum revidendo locum Sanctae Mariae, ubi fuit tonsa et

Y A Conjectural Chapter in the Life of Saint Clare, p. 8, note 1, by Fr. Paschal
Robinson, O.F.M. Quaracchi, 1912,
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facta sponsa Christi Domini Iesu, et ibi comedemus simul in
nomine Domini.’

“ Ordinavit ergo diem qua cum una socia, comitantibus etiam
sociis suis, veniret beatissima Clara. Et veniens et adorata primo
reverenter et humiliter beatissima Virgine Maria matre Domini, ac
loco circumquaque ex devotione lustrato, hora facta comedendi
humilis et divinus Franciscus fecit mensam, sicut consueverat, in
plana terra parari. Kt sedit ipse et beata Clara et unus de sociis
sancti patris cum socia sanctae Clarae et omnes alii socii ejus in
mensa illa humili sunt locati. Pro primo autem ferculo incepit
Sanctus Franciscus loqui de Deo tam suaviter et sancte et tam
altissime et divine, quod ipse Sanctus Franciscus et Sancta Clara et
socia, et omnes alii qui erant in mensa illa paupercula, fuerunt rapti
nimia abundantia gratiae Altissimi quae eis supervenit.

“ Ipsis autem sedentibus sic raptis et oculis ac manibus in coelum
erectis hominibus de Assisio ¢t de Bitonio et undique per totam
viam videbatur quod ecclesia Sanctae Mariae de Angelis et totus
locus et silva, quae tunc erat circa locum, omnia comburerentur, et
unus magnus ignis praedicta omnia occuparet.

“ Propterea, ut loco succurrerent, homines de Assisio cum festina-
tione cucurrerunt, credentes firmiter quod omnia ab igne com-
burerentur. Quando vero venerunt ad locum, viderunt cuncta
pariter illaesa et intacta. Intrantes autem locum invenerunt beatum
Franciscum cum Sancta Clara et cum omnibus sociis raptos ad
Dominum, et ad mensam illam humillimam omnes sedentes, et
virtute indutos ex alto.

“Et tunc certitudinaliter adverterunt quod ille erat ignis divinus
qui praedictos sanctos et sanctas divini amoris copiosis consolationi-
bus inflammabat. Unde recesserunt valde aedificati et consolati.
Beatus autem Franciscus et Sancta Clara et ceteri refecti sunt tam
copiosa consolatione divina in anima quod de cibo corporali parum
aut nihil tetigerunt.”